

از گوشه و کنار ایران

قاچاق یک میلیون لیتر سوخت
با شیوه ای عجیب

گروه حوادث/ اعضای یک باند که با سوء استفاده از کارت سوخت خودروها بیش از یک میلیون لیتر سوخت را قاچاق کرده بودند دستگیر شدند.
بابک نونهبال دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مشکین شهر در تشریح این خبر گفت: برابر اطلاعات و بررسی‌های صورت گرفته افرادی برای رسیدن به اهداف خود در امر قاچاق سوخت با جمع آوری کارت‌های سوخت خودروهای افراد متخلف از سراسر کشور، از جمله اسقاطی و فرسوده، راکد و کم کارکرد با بهره گیری از خطاهای سیستمی سامانه بار برک، اقدام به سوء استفاده می کردند.

زندانی محکوم به مرگ بعد از آزادی سارق شد



گروه حوادث/ قاچاقچی محکوم به مرگ وقتی آزاد شد و از زندان بیرون آمد این بار به سرقت رو آورد و اموال مردم را به تاراج می برد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبیل مرد جوانی در تماس با پلیس از سرقت مغازه‌اش خبر داد و گفت: سارق با شکستن قفل در مغازه اموال را در دزدیده است. وقتی مأموران پلیس به محل سرقت رفتند در تحقیقات میدانی اثر انگشتی به دست نیامد اما یک برگه رسید خرید پیدا شد که احتمال می رفت متعلق به سارق باشد. کارآگاهان با بررسی مشخصات رسید خرید به زن سالمندی رسیدند که از سوپرومارکتی محل خرید کرده بود اما در ادامه تحقیقات مشخص شد این زن و فرزندانش هیچ نقشی در سرقت نداشته‌اند بنابراین تحقیقات به بن بست رسید.

به تهران بیایم و کاری برای خودم دست و پا کنم. اما در تهران به دام خفتگیان افتادم و حتی به یک پلاکت سیگار و ۱۰ هزار تومان پولی که در جیبم بود هم رحم نکردند. خیلی ناراحت بودم همان شد که تصمیم گرفتم من هم سرقت کنم.
سرفت‌ها را چطور انجام می دادی؟
در خیابان ها پرسه می زدم و با دیدن مغازه یا خانه‌ای که مناسب سرقت بود، نقشه سرقت را اجرا می کردم. برای اینکه شناسایی نشوم در تمام سرقت‌ها یاب لباس مشکلی تن می کردم حتی ماسک و دستکش هم به همراه انتخاب می کردم.

به دنبال اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار پلیس قرار داد، مشخصات امیر استعمال شد. بررسی‌ها نشان می داد که او یک مجرم سابقه‌دار است و چند سال قبل به اتهام حمل مواد مخدر مدت زیادی در زندان بوده است. بنابراین با هماهنگی های قضایی وی بازداشت شد.
مرد جوان ابتدا منکر سرقت‌ها شد اما با کشف مدارک و وسایل سرقتی در خانه‌اش لب به اعتراف گشود. جرایم احتمالی سارق جوان از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

افشای راز قتل مرد جوان به دست همسرش

گروه حوادث/ زن جوان که با همدستی مادر و برادرش نقشه قتل شوهرش را اجرا و جسد وی را در انباری خانه دفن کرده بود پس از ۵ سال این راز هولناک را فاش کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال ۹۷ خانواده مرد جوانی با مراجعه به پلیس دره شهر از ناپدید شدن وی خبر دادند و با شکایتی خواهان اطلاع از سرنوشت او شدند. با شروع تحقیقات و بررسی های گسترده هیچ سرخی از این مرد به دست نیامد تا اینکه با گذشت ۵ سال از این ماجرا و مراجعه دوباره خانواده وی به پلیس و دادستانی پرونده بار دیگر تحت رسیدگی قرار گرفت و این احتمال مطرح شد که وی به قتل رسیده است.
«عبدالوهاب بخشنده» دادستان مرکز استان ایلام در تشریح موضوع اظهار کرد: پس از پیگیری جدی موضوع و تحقیقات انجام شده معلوم شد این مرد توسط خانواده همسرش در شهرستان بلدختر لرستان به قتل رسیده و در منزل مسکونی سابق وی دفن شده است.
نظر به حساسیت موضوع و هماهنگی های به عمل آمده با حضور بازپرس رسیدگی کننده در شهرستان موصوف و منزل سابق مسکونی متهمین، جسد مقتول در یک انباری کشف شد، بنابر تحقیقات به عمل آمده همسر مقتول به ارتکاب قتل، با مشارکت برادرش و در حضور مادرش اقرار کرده و انگیزه ارتکاب قتل را اختلافات خانوادگی بیان کرده است.
بدین ترتیب متهمین، بازداشت و تحقیقات تکمیلی با توجه به محل وقوع جرم با صدور قرار عدم صلاحیت شهرستان بلدختر محول شد.

جان باختن معاون سیاسی فرماندار خور و بیابانک در سانحه رانندگی

گروه حوادث/ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان خوروبیابانک هنگام عزیمت از محل خدمت در محور چوپانان به نایب بر اثر سانحه تصادف جان باخت.
پراساس اطلاعیه روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، غلامرضا محمدی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان خوروبیابانک که سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ در حال برگشت از محل کارش بود بر اثر سانحه رانندگی در محور چوپانان به نایب بر اثر سانحه تصادف مجروح و بر اثر شدت جراحت جان باخت.

قصاص و حبس مجازات قاتلان صاحب نانوایی



نام شاهرخ دوست شدم او دوستی به نام نادر داشت که مستاجر نانوایی اردشیر بود می گفت برای اجاره مغازه نانوایی پول زیادی قرض کرده و طلاهای مادرش را فروخته اما بعد از مدتی اردشیر قرارداد را فسخ کرده و ضرر زیادی متحمل شده است به همین خاطر می خواست انتقام بگیرد. سرقت از خانه پیرمرد کار آنها بود اما یکی از همدستانشان در سرقت سرشان کلاه گذاشت و پول ها را بالا کشید. این بار نادر تصمیم به آدم ربایی گرفت.
با اعترافات این زن سایر متهمان نیز دستگیر شدند و به قتل اعتراف کردند و مشخص شد جسد مقتول را در کانال آب بزرگراه امام علی انداخته اند.

گروه حوادث/ مستاجر نانوایی و ۳ همدستش که در سناریویی هولناک مالک مغازه را ربوده و به قتل رسانده بودند، از سوی قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص و حبس محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۷ خرداد سال ۱۴۰۱ دختر جوانی با مراجعه به اداره پلیس مدعی شد پدر ۷۶ ساله‌اش به نام اردشیر ناپدید شده است. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ساعت ۸ صبح پدرم با من تماس گرفت و عنوان کرد از اتحادیه نانوایی با او تماس گرفته‌اند و برای توضیحاتی باید به محل اتحادیه بروم. ساعت ۱۰ صبح او را به برگردهم. این آخرین دیدار من و پدرم بود چون دیگر از او خبری نشد و تلفن همراهش نیز خاموش بود. پس از آن به خانه‌اش در دزاشیب رفتم و دیدم به خانه برگشته و به هر جایی که فکر می کردم سر زدم اما نبود. پدر من وضعیت مالی خوبی دارم و نگارنش هستیم که شاید برای او اتفاقی افتاده باشد. دختر جوان ادامه داد: حدود یک ماه قبل از خانه پدرم سرقت شده بود علاوه بر مدارک، کارت اعتباری بانک، ساعت و مقداری وسایل با ارزش را دزدیدند. در این باره شکایت هم کردیم اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.
با شروع تحقیقات مشخص شد اردشیر پس از خروج از اتحادیه سوار یک خودروی پراید سفید رنگ شده است. همچنین رد زین جوانی به نام فریبا در این پرونده به دست آمد که با دستگیری وی راز ناپدید شدن مرد سالخورده فاش شد.
زن جوان گفت: چند ماه قبل با پسری به

حوادث جهان

بیش از ۱۰ هزار نفر در لیبی همچنان ناپدید هستند



پس از فاجعه سیل ویرانگر در شهر «رنه» لیبی، بیش از ۱۰ هزار نفر همچنان ناپدید هستند. به گزارش ایندپندنت، «سازمان بین المللی مهاجرت» با انتشار بیانیهای اعلام کرد که بر اثر وقوع سیل در شمال شرق لیبی، حدود ۱۱ هزار نفر کشته و نزدیک به ۴۴ هزار نفری خانمان شده‌اند. به گفته این نهاد بین‌المللی، مشکل اصلی در حال حاضر تأمین آب آشامیدنی و غذا برای سیل‌زدگان است و آوارگان و سیل‌زدگان نیاز فوری به غذا و آب دارند. همچنین این سازمان در بیانیه‌اش خاطرنشان کرد که اثرات مخرب روانی سیل و مرگ نزدیکان، بسیاری از بازماندگان را به شرایط بحرانی کشانده است. به گفته دادستان اردش لیبی، دلیل اصلی وقوع سیل‌های اخیر به جز طوفان داینل، شکستن دو سد نزدیک به شهر «رنه» که بیشترین آسیب را از این حادثه دیده، بوده است. این سدها در دهه ۹۰ میلادی ساخته شدند اما شرایط بحرانی و هرج‌مرج داخلی اجازه نظارت بر آنها را نداشته بود. همزمان سازمان ملل متحد روز پنجشنبه هشدار داد که شیوع بیماری می تواند جان پیرانگر دوم را در مناطق سیل‌زده ایجاد کند.

کشف انبار مخفی مواد مخدر در مهدکودکی در نیویورک



پلیس نیویورک یک انبار مخفی نگهداری از مواد مخدر را در مهدکودکی کشف کرد که چند روز پیش به خاطر مرگ کودکی یک ساله بر اثر مسمومیت با مخدر فتانیل تعطیل شد.
پلیس در عملیات تجسس که بعد از تعطیلی مهدکودک آغاز شد، یک درجه مخفی روی زمین پیدا کرد و پس از کشودن آن، محل اختفای مقادیر زیادی ماده مخدر فتانیل، مخدرهای دیگر و سایر لوازم جانبی مرتبط با بسته بندی مواد مخدر را در زیرزمین کشف کرد. عکس‌های منتشر شده توسط اداره پلیس شهر نیویورک بیش از ۱۲ بسته کیسه پلاستیکی مملو از پودرهای قهوه‌ای و سفید را نشان می دهد. سه کودک دیگر نیز پس از قرار گرفتن در معرض مواد مخدر قوی در این مهدکودک، در بیمارستان بستری شدند و آزمایش ادرار یکی از قربانیان وجود مخدر را تأیید کرد. به گفته دادستان فدرال، صاحب مهد کودک و مستاجرش با اتهاماتی چون نگهداری مواد مخدر به قصد توزیع که منجر به مرگ این کودک شده و اتهامات دیگر روبه‌رو هستند.

تعطیلی ده‌ها مدرسه به دلیل خروج دود سمی از آتشفشان

ده‌ها مدرسه در مانویل، پایتخت فیلیپین و اطراف آن به عنوان اقدامی احتیاطی برای محافظت از دانش آموزان در برابر دود آتشفشانی تعطیل شده است. به گزارش بی بی سی، هر روز چندین هزار تن گاز دی اکسید گوگرد از دریاچه آتشفشانی «تال» در جنوب شهر خارج می شود. از این رو به ساکنان منطقه گفته شده است که درها و پنجره‌ها را ببندند و هنگام بیرون رفتن از خانه از ماسک استفاده کنند. مؤسسه آتشفشان شناسی فیلیپین همچنین در مورد خطر ریزش باران اسیدی که می تواند به سقف‌های فلزی و محصولات کشاورزی آسیب برساند، هشدار داده است.

داماد کینه جو مادرزنش را کشت

گروه حوادث/ داماد خشمگین که در اقدامی کینه جویانه مادرزن خود را به قتل رسانده و پسرش را زخمی کرده و سپس خانه آنها را آتش زده بود در کمتر از سه ساعت دستگیر شد.
سرهنگ جواد خرسند فرمانده انتظامی خواف در تشریح این خبر گفت: این متهم با حمله به زنی میانسال در خانه‌ای واقع در خیابان «سینای» شهر خواف خراسان رضوی او را به قتل رسانده و فرزند جوانش را نیز به شدت مجروح کرده بود. وی ادامه داد: با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان خواف قاتل شناسایی و در نخستین ساعات بامداد جمعه دستگیر شد.
فرمانده انتظامی خواف بیان داشت: این مهم بعد از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد که تحقیقات تکمیلی در این زمینه در جریان است.
شنیده‌ها حاکی از آن است که متهم به قتل داماد خانواده بوده که به دلیل اختلاف در سر ارثیه، ابتدا اقدام به قتل مادرزن و مجروح کردن برادر زن خود کرده و پس از آن منزل آنان را به آتش می کشد.

مرگ راننده مینی بوس در سانحه رانندگی



گروه حوادث/ تصادف یک دستگاه مینی بوس حامل کارگران کارخانه با اتوبوس در محور یزد - مهریز منجر به مرگ راننده و مصدوم شدن ۱۸ مسافر شد.
این اتوبوس مسافری از مبدأ کرمانشاه به مقصد بندرعباس در حال عزیمت بود که ساعت ۰۶:۴۹ صبح جمعه ۳۱ شهریورماه در محور یزد - مهریز بعد از پلیس راه با مینی بوس کارگران کارخانه کاشی گوهرفام شهرستان مهریز تصادف کرد.
متأسفانه راننده مینی بوس در صحنه فوت شده و ۱۸ مصدوم حادثه نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.
در این حادثه پنج کد آمبولانس اورژانس حضور داشت که ۱۱ مصدوم را به بیمارستان فاطمه الزهرا(س) مهریز و ۷ مصدوم دیگر را به بیمارستان شهید صدوقی یزد انتقال دادند.

گروه حوادث/ تصادف یک دستگاه خاوران با اتوبان خاوران منجر به مرگ دلخراش دختر و پسر جوان شد.

گروه حوادث/ برخورد شدید خودروی پژو ۲۰۶ با تیر چراغ برق در اتوبان خاوران منجر به مرگ دلخراش دختر و پسر جوان شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» ساعت ۱:۳۵:۱۰ بامداد پنجشنبه ۲۰ شهریور تصادف خودرو ۲۰۶ با تیر چراغ برق به مأموران آتش نشانی پایتخت اعلام شد. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این رابطه گفت: با اعلام این خبر دو ایستگاه آتش نشانی راهی محل شدند و با حضور در محل مشاهده کردند خودرو پژو ۲۰۶ با دو سرنشین خانم و آقا که حدوداً ۲۵ سال سن داشتند با تیربرق تصادف کرده‌اند. شدت تصادف به حدی بالا بود که قسمت جلوی ماشین تا اتاق جمع شده بود. با تلاش مأموران آتش نشانی دو سرنشین پژو بیرون آورده شدند اما در معاینات اولیه امدادگران اورژانس مشخص شد که آنها فوت کرده‌اند. این عملیات در ساعت ۲:۳۲ و بعد از یک ساعت تلاش امدادگران پایان یافت و مرگ زن و مرد جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. تحقیقات در رابطه با مشخص شدن علت حادثه به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

گروه حوادث/ تصادف یک دستگاه خاوران با اتوبان خاوران منجر به مرگ دلخراش دختر و پسر جوان شد.

گروه حوادث/ تصادف یک دستگاه خاوران با اتوبان خاوران منجر به مرگ دلخراش دختر و پسر جوان شد.